
 Usnesení
ze 4. řádné schůze rady města Hlinska, která se konala ve středu 28. února 
2007 v 16.15 hodin v malé zasedací místnosti MěÚ.

15/2007   s c h v á l i l a

1. Prodej  přebytečného  materiálu  z majetku  města  Hlinska,  dle 
předloženého návrhu. Požádala  Jednota Orel, Hlinsko.

2. Pronájem části pozemku č. 1810/2 o výměře 212 m2 v k. ú. Hlinsko v Č. 
a uzavření nájemní smlouvy s firmou ETA a. s., Poličská 444, Hlinsko, 
dle předloženého návrhu. 

 
3. Úpravu  smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor,  pronajatých  v budově 

Polikliniky  v  Hlinsku,  Nádražní  č.p.  548,  a  uzavření  nové  nájemní 
smlouvy  o  nájmu  nebytových  prostor  se  Zdravotnickou  záchrannou 
službou  Pardubického  kraje,  s účinností  od  1.  března  2007,  dle 
předloženého návrhu (ukončení pronájmu z části nebytových prostor).

4. Výpůjčku  nebytových  prostor  o  výměře  151,2  m2 v budově  požární 
stanice v ul.  K.  Lidického,  Hlinsko od ČR – Hasičského záchranného 
sboru  Pardubického  kraje  a  uzavření  smlouvy  o  výpůjčce  s ČR  – 
Hasičským záchranným sborem Pardubického kraje, dle předloženého 
návrhu. 

5. V souladu  s ust.  §  102  odst.  2  písm.  m)  zákona  č. 128/2000  Sb.,  
o obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  Dodatky  č.  2 
ke smlouvám o výpůjčce s těmito příspěvkovými organizacemi:
- Městské muzeum a galerie Hlinsko 
- Městská knihovna Hlinsko
- Městský kulturní klub Hlinečan 

6. V souladu  s ust.  §  102  odst.  2  písm.  m)  zákona  č. 128/2000  Sb.,  
o obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  Dodatek  č.  3 
ke smlouvě o výpůjčce s příspěvkovou organizací  Městská sportoviště 
Hlinsko.

1



7. V souladu  s ust.  §  102  odst.  2  písm.  m)  zákona  č. 128/2000  Sb.,  
o obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  Dodatky  č.  2 
ke smlouvám o výpůjčce s těmito příspěvkovými organizacemi:
-  Mateřská škola, Hlinsko, Milíčova 296
-  Mateřská škola, Hlinsko, Rubešova 1250
-  Mateřská škola, Hlinsko, Budovatelů 1229
-  Základní škola, Hlinsko, Smetanova 403, okres Chrudim, příspěvková 

organizace
- Základní škola, Hlinsko, Resslova 603, okres Chrudim, příspěvková 

organizace
-  Základní  škola,  Hlinsko,  Ležáků 1449, okres Chrudim, příspěvková 

organizace
-  Základní umělecká škola Hlinsko,  příspěvková organizace
-  Dům dětí a mládeže Hlinsko, okres Chrudim, příspěvková organizace

8. Úpravu nájemní smlouvy na užívání bytu č. 4 v č.p. 1605, ulice Rataje 
v Hlinsku, dle předloženého návrhu.

9. Úpravu nájemní  smlouvy na užívání  bytu  č.  4  v č.p.  390,  ulice  ČSA 
v Hlinsku, dle předloženého návrhu.

10. V souladu  s ust.  §  102  odst.  3  zákona   č.  128/2000  Sb.,  o obcích, 
v platném znění, uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění zpětného 
odběru  elektrozařízení  s obchodní  společností  ELEKTROWIN  a.  s.,  
se sídlem Praha 4,  Michelská 300/60, dle předloženého návrhu. 

11. Rozdělení zlepšených hospodářských výsledků příspěvkových organizací  
města Hlinska za rok 2006 dle přílohy předloženého návrhu

12. Použití  rezervního  fondu  Základní  školy,  Ležáků  1449,  Hlinsko,  dle  
předloženého návrhu. 

13. Úpravu rozpočtu města Hlinska k 28. 2. 2007, dle předloženého návrhu.

14.Prominutí poplatku ze vstupného na Rybářský ples, který se konal dne 
17. 2. 2007. Požádal Český rybářský svaz, Hlinsko.

16/2007   r o z h o d l a

• V souladu  s ustanovením  §  84  odst.  4  zákona  č.  137/2006  Sb.,  
o  veřejných  zakázkách  v platném  znění  (dále  jen  zákon)  o  zrušení  
zjednodušeného  podlimitního  řízení  na  veřejnou  zakázku“  Dodávka 
gastronomické  techniky  pro  domov  důchodců  Hlinsko“,  které  bylo 
zahájeno  dne  29.  11.  2006  odesláním  výzvy  dle  ustanovení  §  38  
zákona.

2



17/2007   n e d o p o r u č i l a   ZM  ke  schválení

• Prodej  pozemku  č.  2619/8  o  výměře  80  m2 v k.  ú.  Hlinsko  v Č. 
manželům Adámkovým, Hlinsko.

18/2007   u l o ž i l a

• Ředitelům  příspěvkových  organizací  zajistit  realizaci  rozdělení 
zlepšených hospodářských výsledků  příspěvkových organizací města 
Hlinska  za  rok  2006  dle  přílohy  předloženého  návrhu  a  použití  
rezervního  fondu  Základní  školy,  Ležáků  1449,  Hlinsko,  dle 
předloženého návrhu, v termínu do 31. 3. 2007.

Ing. Pavel Šotola         PhDr. Magda Křivanová
místostarosta         starostka

3


